2
[bookmark: _GoBack][image: ЗГА-НУВБ приказы ФО - 23п]В целях актуализации правовых актов управления внешнего благоустройства администрации города ПермиО признании утратившими силу приказов начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми
СЭД-24-01-07-12
15.03.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми:
от 17.09.2012 № СЭД-24-01-08-44 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в управлении внешнего благоустройства администрации города Перми, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 20.02.2013 № СЭД-24-01-07-11 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы в управлении внешнего благоустройства администрации города Перми, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 09.07.2013 № СЭД-24-01-07-41 «О внесении изменений в Перечень».
2. Отделу по общим вопросам и кадрам управления внешнего благоустройства администрации города Перми:
2.1. обеспечить опубликование настоящего приказа в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»;
2.2. направить настоящий приказ в информационно-аналитическое управление администрации города Перми для размещения на официальном сайте муниципального образования город Пермь.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                                А.В.Дашкевич
3/21/2016 0900000194c4a0cd1458015024351.doc
image1.wmf